
 

Zarządzenie nr 188/MCE/2024 

Prezydenta Miasta Knurów  

z dnia 10.05.2024 

 
 
w sprawie  powierzenia panu Dawidowi Dybcio stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 3 w Knurowie, ul. Stefana Batorego 7, 44-194 Knurów. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) 

 
 

zarządzam: 
 
 

1. Powierzyć panu Dawidowi Dybcio na okres od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Knurowie, ul. Stefana 
Batorego 7, 44-194 Knurów. 

2. Udzielić panu Dawidowi Dybcio pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
dotyczących statutowych praw i obowiązków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 
w Knurowie. Zakres pełnomocnictwa zostanie określony odrębnym zarządzeniem. 

3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Miejskiego Centrum Edukacji 
w Knurowie. 

4. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

(-) Tomasz Rzepa 

 


